
UCHWAŁA NR LII/696/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości oznaczonych jako działka nr 119 arkusz mapy 42,  
część działki nr 248/11 arkusz mapy 22, część działki nr 1/3 arkusz mapy nr 51, część działki nr 1/9 

arkusz mapy nr 45, w dzierżawę w drodze  bezprzetargowej,  na rzecz dotychczasowych  dzierżawców. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na okres 10-ciu lat, nieruchomości 
stanowiących: 

1. działkę nr 119 arkusz mapy nr 42, o powierzchni 65 m2, położoną przy ul. Katowickiej w Czeladzi, na 
cele: tereny zielone, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po 
umowie zawartej na czas oznaczony,  której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

2. część działki nr 248/11 arkusz mapy nr 22, o  powierzchni 22 m2, położonej przy ul. Ciołkowskiego 
w Czeladzi, na cele: droga dojazdowa, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na podstawie kolejnej umowy 
zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony,  której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

3. część działki nr 1/3 arkusz mapy nr 51, o powierzchni 233 m2, położonej przy ul. 3 Szyb w Czeladzi, na 
cele: ogródek (164m2), pod garaż (30m2), składowe (39m2) na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na 
podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony,  której przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość. 

4. część działki nr 1/9 arkusz mapy nr 45, o powierzchni 18 m2, położonej przy ul. Sikorskiego w Czeladzi, 
na cele: pod garaż, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po 
umowie zawartej na czas oznaczony,  której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC949EF1-5CCE-43F2-9289-97D6BA4A58BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


